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株式会社アルバイトタイムス（2341）
補足資料 2006年2月期通期

（百万円）

金額 構成比 金額 構成比 増減額 増減率 金額 構成比
■連結BS
流動資産 7,239 81.6 7,154 81.0 85 1.2 5,219 73.6
有形固定資産 841 9.5 1,095 12.4 -253 -23.2 1,199 16.9
無形固定資産 399 4.5 230 2.6 168 73.1 231 3.3
投資及びその他 391 4.4 351 4.0 40 11.4 443 6.2
繰延資産 0 0.0 0 0.0 -0 -66.7 0 0.0
　資産合計 8,872 100.0 8,831 100.0 40 0.5 7,093 100.0
流動負債 1,701 19.2 2,635 29.8 -934 -35.4 2,080 29.3
固定負債 0 0.0 6 0.1 -6 -95.3 6 0.1
少数株主持分 ― ― ― ― ― ― -9 -0.1 
株主資本 7,170 80.8 6,189 70.1 981 15.9 5,015 70.7
　負債・資本合計 8,872 100.0 8,831 100.0 40 0.5 7,093 100.0
BPS \208.40 \542.98 \892.32

2004年2月期末
実績

前年同期末比
実績 実績

2006年2月期末 2005年2月期末
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株式会社アルバイトタイムス（2341）
補足資料 2006年2月期通期

（百万円）

金額 構成比 金額 構成比 増減額 増減率 金額 構成比
■連結CF
営業CF 670 1,511 -841 1,056
投資CF 355 -67 422 201
　FCF 1,026 1,444 -418 1,258
財務CF -319 11 -330 -661 
　合計 706 1,455 596
期首残高 4,733 3,277 2,681
期末残高 5,439 4,733 3,277

金額 構成比 金額 構成比 増減額 増減率 金額 構成比
■連結CF
営業CF 658 374 283 571
投資CF 761 -91 853 -57 
　FCF 1,420 283 1,136 514
財務CF 7 14 -6 -132 
　合計 1,427 297 381
期首残高 4,012 4,435 2,896
期末残高 5,439 4,733 3,277

2004年2月期
実績

前年同期比
実績 実績

2006年2月期 2005年2月期

2006年2月期Q4 2005年2月期Q4
前年同期比

2004年2月期Q4
実績 実績 実績
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株式会社アルバイトタイムス（2341）
補足資料 2006年2月期通期

（百万円）

金額 構成比 金額 構成比 増減額 増減率 金額 構成比 増減額 増減率
■連結PL
売上高 17,821 100.0 17,327 100.0 493 2.8 17,843 100.0 -22 -0.1 
売上原価 8,051 45.2 7,999 46.2 51 0.6 8,077 45.3 -26 -0.3 
売上総利益 9,769 54.8 9,327 53.8 441 4.7 9,765 54.7 4 0.0
販管費 7,779 43.7 7,240 41.8 538 7.4 7,816 43.8 -36 -0.5 
営業利益 1,990 11.2 2,087 12.0 -96 -4.6 1,949 10.9 41 2.1
経常利益 1,989 11.2 2,085 12.0 -96 -4.6 1,950 10.9 39 2.0
税金等調整前 2,330 13.1 1,951 11.3 379 19.5 2,313 13.0 17 0.8
当期純利益 1,302 7.3 1,172 6.8 129 11.1 1,321 7.4 -19 -1.5 
EPS \37.94 \103.65 \38.56

■情報関連事業
売上高 12,438 100.0 11,733 100.0 704 6.0 12,440 100.0 -2 -0.0 
売上原価 3,402 27.4 3,244 27.7 157 4.8 3,412 27.4 -9 -0.3 
販管費 7,117 57.2 6,501 55.4 615 9.5 7,145 57.4 -28 -0.4 
営業利益 1,919 15.4 1,987 16.9 -68 -3.4 1,883 15.1 35 1.9

■人材関連事業
売上高 5,474 100.0 5,705 100.0 -230 -4.0 5,494 100.0 -19 -0.4 
売上原価 4,649 84.9 4,756 83.4 -107 -2.3 4,665 84.9 -16 -0.4 
販管費 754 13.8 849 14.9 -95 -11.2 762 13.9 -8 -1.1 
営業利益 71 1.3 99 1.7 -28 -28.4 66 1.2 5 7.7

実績 実績
2006年2月期 2005年2月期 2006年2月期

予想比
予想（06/2/14付）

前年同期比
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株式会社アルバイトタイムス（2341）
補足資料 2006年2月期通期

（百万円）

金額 構成比 金額 構成比 増減額 増減率 金額 構成比 増減額 増減率
実績 実績

2006年2月期 2005年2月期 2006年2月期
予想比

予想（06/2/14付）
前年同期比

■商品別売上高
DOMO 11,230 63.0 9,939 57.4 1,290 13.0 11,239 63.0 -9 -0.1 
　首都圏版 3,846 21.6 3,364 19.4 481 14.3 3,880 21.7 -34 -0.9 
　千葉版 234 1.3 ― ― 234 ― 236 1.3 -2 -1.0 
　ヨコハマ版 905 5.1 1,020 5.9 -114 -11.2 904 5.1 0 0.1
　静岡3版 4,659 26.1 4,582 26.4 77 1.7 4,644 26.0 15 0.3
　名古屋版 1,054 5.9 811 4.7 242 29.9 1,045 5.9 9 0.9
　大阪版 496 2.8 160 0.9 336 210.0 494 2.8 1 0.4
　神戸版 33 0.2 ― ― 33 ― 33 0.2 0 0.7
JOB ― ― 595 3.4 -595 ― ― ― ― ―
中古車情報誌 ― ― 358 2.1 -358 ― ― ― ― ―
求人情報サイト 162 0.9 100 0.6 61 61.5 163 0.9 -1 -0.7 
　DOMO NET 17 0.1 6 0.0 11 180.0 16 0.1 1 9.2
　ESHiFT 144 0.8 93 0.5 50 53.5 146 0.8 -2 -1.9 
FP取次等 1,004 5.6 691 4.0 312 45.2 995 5.6 8 0.8
　フリーペーパー取次 951 5.3 596 3.4 354 59.5 943 5.3 8 0.9
　雑誌取次 52 0.3 94 0.5 -42 -44.4 52 0.3 ― 0.0
　　情報関連合計 12,396 69.6 11,685 67.4 710 6.1 12,398 69.5 -2 -0.0 
人材派遣 5,386 30.2 5,561 32.1 -175 -3.1 5,408 30.3 -21 -0.4 
　東京都 566 3.2 721 4.2 -155 -21.5 578 3.2 -11 -2.0 
　神奈川県 485 2.7 560 3.2 -74 -13.4 476 2.7 9 1.9
　静岡県 3,708 20.8 3,699 21.4 8 0.2 3,716 20.8 -7 -0.2 
　愛知県 626 3.5 579 3.3 46 8.1 637 3.6 -11 -1.7 
人材紹介等 38 0.2 80 0.5 -42 -52.3 36 0.2 1 4.5
　　人材関連合計 5,424 30.4 5,642 32.6 -217 -3.8 5,445 30.5 -20 -0.4 
　　連結売上高 17,821 100.0 17,327 100.0 493 2.8 17,843 100.0 -22 -0.1 
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株式会社アルバイトタイムス（2341）
補足資料 2006年2月期通期

（百万円）

金額 構成比 金額 構成比 増減額 増減率 金額 構成比 増減額 増減率
実績 実績

2006年2月期 2005年2月期 2006年2月期
予想比

予想（06/2/14付）
前年同期比

■単体PL
売上高 11,434 100.0 11,066 100.0 368 3.3 11,444 100.0 -10 -0.1 
売上原価 2,765 24.2 2,832 25.6 -67 -2.4 2,772 24.2 -7 -0.3 
　労務費 355 3.1 234 2.1 120 51.4 357 3.1 -2 -0.6 
　印刷費 2,183 19.1 2,402 21.7 -218 -9.1 2,197 19.2 -13 -0.6 
　その他 225 2.0 195 1.8 30 15.8 217 1.9 8 3.7
売上総利益 8,669 75.8 8,233 74.4 435 5.3 8,672 75.8 -2 -0.0 
販管費 6,883 60.2 6,284 56.8 598 9.5 6,914 60.4 -31 -0.5 
　人件費 2,974 26.0 3,027 27.4 -53 -1.8 2,985 26.1 -11 -0.4 
　広告宣伝費 707 6.2 451 4.1 255 56.6 707 6.2 0 -0.1 
　販売促進費 116 1.0 171 1.6 -55 -32.5 114 1.0 1 1.2
　流通経費 1,887 16.5 1,473 13.3 413 28.1 1,904 16.6 -17 -0.9 
　　設置協力金 644 5.6 408 3.7 236 57.9 651 5.7 -6 -1.0 
　　その他流通経費 164 1.4 313 2.8 -148 -47.4 170 1.5 -5 -3.4 
　　配送費 1,077 9.4 751 6.8 326 43.4 1,082 9.5 -4 -0.4 
　その他 1,198 10.5 1,160 10.5 38 3.3 1,202 10.5 -3 -0.3 
営業利益 1,786 15.6 1,949 17.6 -163 -8.4 1,757 15.4 28 1.6
経常利益 1,797 15.7 1,962 17.7 -164 -8.4 1,770 15.5 26 1.5
税引前 2,438 21.3 1,796 16.2 641 35.7 2,411 21.1 26 1.1
当期純利益 1,482 13.0 1,069 9.7 412 38.6 1,489 13.0 -6 -0.4 
EPS \43.20 \94.61 \43.46
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株式会社アルバイトタイムス（2341）
補足資料 2006年2月期下半期業績（9月-2月）

（百万円）

金額 構成比 金額 構成比 増減額 増減率 金額 構成比 増減額 増減率
■連結PL
売上高 9,004 100.0 9,019 100.0 -15 -0.2 9,026 100.0 -22 -0.2 
売上原価 3,949 43.9 4,124 45.7 -174 -4.2 3,975 44.0 -26 -0.7 
売上総利益 5,054 56.1 4,895 54.3 159 3.3 5,050 56.0 4 0.1
販管費 3,624 40.3 3,844 42.6 -220 -5.7 3,661 40.6 -36 -1.0 
営業利益 1,430 15.9 1,050 11.6 379 36.2 1,389 15.4 41 3.0
経常利益 1,430 15.9 1,046 11.6 383 36.6 1,390 15.4 39 2.8
税金等調整前 1,786 19.8 976 10.8 810 83.1 1,769 19.6 17 1.0
当期純利益 956 10.6 578 6.4 377 65.3 975 10.8 -19 -2.0 
EPS \27.83 \50.86 \28.48

■情報関連事業
売上高 6,339 100.0 6,336 100.0 2 0.0 6,341 100.0 -2 -0.0 
売上原価 1,649 26.0 1,780 28.1 -130 -7.3 1,659 26.2 -9 -0.6 
販管費 3,295 52.0 3,545 55.9 -249 -7.1 3,323 52.4 -28 -0.8 
営業利益 1,395 22.0 1,011 16.0 383 37.9 1,359 21.4 35 2.6

■人材関連事業
売上高 2,704 100.0 2,733 100.0 -28 -1.0 2,724 100.0 -19 -0.7 
売上原価 2,299 85.0 2,268 83.0 31 1.4 2,316 85.0 -16 -0.7 
販管費 369 13.7 425 15.6 -55 -13.2 377 13.9 -8 -2.2 
営業利益 35 1.3 38 1.4 -3 -8.9 30 1.1 5 16.8

実績 実績
2006年2月期下半期 2005年2月期下半期 2006年2月期下半期

予想比
予想（06/2/14付）

前年同期比
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株式会社アルバイトタイムス（2341）
補足資料 2006年2月期下半期業績（9月-2月）

（百万円）

金額 構成比 金額 構成比 増減額 増減率 金額 構成比 増減額 増減率
実績 実績

2006年2月期下半期 2005年2月期下半期 2006年2月期下半期
予想比

予想（06/2/14付）
前年同期比

■商品別売上高
DOMO 5,737 63.7 5,431 60.2 306 5.6 5,746 63.7 -9 -0.2 
　首都圏版 1,910 21.2 1,917 21.3 -7 -0.4 1,944 21.5 -34 -1.7 
　千葉版 133 1.5 ― ― 133 ― 135 1.5 -2 -1.7 
　ヨコハマ版 446 5.0 567 6.3 -120 -21.3 446 4.9 0 0.1
　静岡3版 2,364 26.3 2,358 26.1 5 0.2 2,348 26.0 15 0.6
　名古屋版 561 6.2 453 5.0 108 23.9 552 6.1 9 1.7
　大阪版 287 3.2 134 1.5 153 114.4 286 3.2 1 0.6
　神戸版 33 0.4 ― ― 33 ― 33 0.4 0 0.7
JOB ― ― 280 3.1 -280 ― ― ― ― ―
中古車情報誌 ― ― 135 1.5 -135 ― ― ― ― ―
求人情報サイト 78 0.9 66 0.7 12 18.1 80 0.9 -1 -1.5 
　DOMO NET 11 0.1 6 0.1 5 82.1 10 0.1 1 15.0
　ESHiFT 67 0.7 60 0.7 6 11.4 70 0.8 -2 -3.9 
FP取次等 503 5.6 398 4.4 104 26.3 495 5.5 8 1.6
　フリーペーパー取次 503 5.6 346 3.8 157 45.3 495 5.5 8 1.6
　雑誌取次 0 -0.0 51 0.6 -52 -100.7 0 -0.0 ― 0.0
　　情報関連合計 6,320 70.2 6,312 70.0 7 0.1 6,322 70.0 -2 -0.0 
人材派遣 2,662 29.6 2,676 29.7 -13 -0.5 2,684 29.7 -21 -0.8 
　東京都 273 3.0 313 3.5 -40 -12.8 285 3.2 -11 -4.1 
　神奈川県 241 2.7 260 2.9 -19 -7.4 232 2.6 9 3.9
　静岡県 1,838 20.4 1,820 20.2 18 1.0 1,846 20.5 -7 -0.4 
　愛知県 308 3.4 280 3.1 27 9.9 319 3.5 -11 -3.4 
人材紹介等 21 0.2 30 0.3 -9 -30.8 19 0.2 1 8.4
　　人材関連合計 2,684 29.8 2,707 30.0 -22 -0.8 2,704 30.0 -20 -0.7 
　　連結売上高 9,004 100.0 9,019 100.0 -15 -0.2 9,026 100.0 -22 -0.2 
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株式会社アルバイトタイムス（2341）
補足資料 2006年2月期下半期業績（9月-2月）

（百万円）

金額 構成比 金額 構成比 増減額 増減率 金額 構成比 増減額 増減率
実績 実績

2006年2月期下半期 2005年2月期下半期 2006年2月期下半期
予想比

予想（06/2/14付）
前年同期比

■単体PL
売上高 5,836 100.0 5,949 100.0 -113 -1.9 5,846 100.0 -10 -0.2 
売上原価 1,325 22.7 1,586 26.7 -261 -16.5 1,333 22.8 -7 -0.6 
　労務費 165 2.8 129 2.2 35 27.4 167 2.9 -2 -1.2 
　印刷費 1,052 18.0 1,342 22.6 -289 -21.6 1,066 18.2 -13 -1.3 
　その他 107 1.8 114 1.9 -7 -6.4 99 1.7 8 8.1
売上総利益 4,510 77.3 4,363 73.3 147 3.4 4,513 77.2 -2 -0.1 
販管費 3,189 54.6 3,388 56.9 -198 -5.9 3,221 55.1 -31 -1.0 
　人件費 1,400 24.0 1,549 26.0 -149 -9.6 1,412 24.2 -11 -0.8 
　広告宣伝費 160 2.8 297 5.0 -136 -46.0 160 2.8 0 -0.2 
　販売促進費 40 0.7 92 1.6 -52 -56.5 38 0.7 1 3.6
　流通経費 991 17.0 873 14.7 117 13.5 1,008 17.3 -17 -1.7 
　　設置協力金 357 6.1 233 3.9 123 52.8 364 6.2 -6 -1.8 
　　その他流通経費 85 1.5 166 2.8 -80 -48.4 91 1.6 -5 -6.3 
　　配送費 548 9.4 473 8.0 74 15.8 553 9.5 -4 -0.9 
　その他 596 10.2 574 9.7 21 3.8 600 10.3 -3 -0.6 
営業利益 1,321 22.6 974 16.4 346 35.6 1,292 22.1 28 2.2
経常利益 1,326 22.7 977 16.4 348 35.6 1,299 22.2 26 2.1
税引前 1,977 33.9 907 15.2 1,070 118.0 1,950 33.4 26 1.4
当期純利益 1,185 20.3 538 9.1 646 120.1 1,192 20.4 -6 -0.6 
EPS \34.49 \47.34 \34.79
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株式会社アルバイトタイムス（2341）
補足資料 2006年2月期第4四半期業績（12月-2月）

（百万円）

金額 構成比 金額 構成比 増減額 増減率 金額 構成比 増減額 増減率
■連結PL
売上高 4,316 100.0 4,350 100.0 -34 -0.8 4,339 100.0 -22 -0.5 
売上原価 1,898 44.0 2,038 46.9 -139 -6.9 1,925 44.4 -26 -1.4 
売上総利益 2,418 56.0 2,312 53.1 105 4.6 2,413 55.6 4 0.2
販管費 1,707 39.6 1,865 42.9 -157 -8.5 1,744 40.2 -36 -2.1 
営業利益 710 16.5 446 10.3 263 59.0 669 15.4 41 6.1
経常利益 708 16.4 442 10.2 266 60.2 669 15.4 39 5.8
税金等調整前 1,230 28.5 379 8.7 850 224.2 1,212 27.9 17 1.5
四半期純利益 617 14.3 227 5.2 390 171.8 636 14.7 -19 -3.0 
EPS \17.94 \19.96 \18.57

■情報関連事業
売上高 3,027 100.0 3,043 100.0 -16 -0.5 3,029 100.0 -2 -0.1 
売上原価 777 25.7 842 27.7 -64 -7.6 787 26.0 -9 -1.3 
販管費 1,544 51.0 1,766 58.0 -221 -12.5 1,573 51.9 -28 -1.8 
営業利益 704 23.3 435 14.3 269 61.9 668 22.1 35 5.4

■人材関連事業
売上高 1,309 100.0 1,332 100.0 -22 -1.7 1,329 100.0 -19 -1.5 
売上原価 1,120 85.6 1,084 81.4 36 3.3 1,137 85.6 -16 -1.4 
販管費 182 14.0 236 17.7 -53 -22.6 191 14.4 -8 -4.3 
営業利益 5 0.4 11 0.9 -5 -50.3 0 0.0 5 835.6

2006年2月期Q4
予想比

予想（06/2/14付）
前年同期比

実績 実績
2006年2月期Q4 2005年2月期Q4
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株式会社アルバイトタイムス（2341）
補足資料 2006年2月期第4四半期業績（12月-2月）

（百万円）

金額 構成比 金額 構成比 増減額 増減率 金額 構成比 増減額 増減率

2006年2月期Q4
予想比

予想（06/2/14付）
前年同期比

実績 実績
2006年2月期Q4 2005年2月期Q4

■商品別売上高
DOMO 2,723 63.1 2,643 60.8 79 3.0 2,732 63.0 -9 -0.3 
　首都圏版 882 20.4 938 21.6 -56 -6.0 916 21.1 -34 -3.7 
　千葉版 59 1.4 ― ― 59 ― 62 1.4 -2 -3.7 
　ヨコハマ版 202 4.7 269 6.2 -67 -24.9 202 4.7 0 0.2
　静岡3版 1,132 26.2 1,123 25.8 9 0.8 1,117 25.8 15 1.4
　名古屋版 270 6.3 230 5.3 39 17.2 260 6.0 9 3.6
　大阪版 151 3.5 81 1.9 69 85.7 149 3.4 1 1.2
　神戸版 24 0.6 ― ― 24 ― 23 0.6 0 1.0
JOB ― ― 117 2.7 -117 ― ― ― ― ―
中古車情報誌 ― ― 19 0.5 -19 ― ― ― ― ―
求人情報サイト 36 0.8 38 0.9 -2 -5.4 37 0.9 -1 -3.2 
　DOMO NET 5 0.1 1 0.0 4 226.7 4 0.1 1 35.0
　ESHiFT 30 0.7 36 0.8 -6 -16.6 33 0.8 -2 -8.1 
FP取次等 256 6.0 211 4.9 44 21.2 248 5.7 8 3.3
　フリーペーパー取次 256 6.0 188 4.3 68 36.2 248 5.7 8 3.3
　雑誌取次 ― ― 23 0.5 -23 ― ― ― ― ―
　　情報関連合計 3,016 69.9 3,031 69.7 -14 -0.5 3,018 69.6 -2 -0.1 
人材派遣 1,289 29.9 1,303 30.0 -13 -1.1 1,311 30.2 -21 -1.7 
　東京都 129 3.0 144 3.3 -15 -10.8 140 3.2 -11 -8.4 
　神奈川県 118 2.7 124 2.9 -6 -4.9 109 2.5 9 8.4
　静岡県 897 20.8 895 20.6 2 0.3 905 20.9 -7 -0.9 
　愛知県 144 3.3 138 3.2 5 4.0 155 3.6 -11 -7.1 
人材紹介等 10 0.2 16 0.4 -5 -35.8 8 0.2 1 18.3
　　人材関連合計 1,300 30.1 1,319 30.3 -19 -1.5 1,320 30.4 -20 -1.5 
　　連結売上高 4,316 100.0 4,350 100.0 -34 -0.8 4,339 100.0 -22 -0.5 
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株式会社アルバイトタイムス（2341）
補足資料 2006年2月期第4四半期業績（12月-2月）

（百万円）

金額 構成比 金額 構成比 増減額 増減率 金額 構成比 増減額 増減率

2006年2月期Q4
予想比

予想（06/2/14付）
前年同期比

実績 実績
2006年2月期Q4 2005年2月期Q4

■単体PL
売上高 2,770 100.0 2,836 100.0 -66 -2.3 2,780 100.0 -10 -0.4 
売上原価 612 22.1 782 27.6 -170 -21.8 619 22.3 -7 -1.3 
　労務費 79 2.9 69 2.4 10 15.0 81 2.9 -2 -2.5 
　印刷費 478 17.3 646 22.8 -167 -26.0 492 17.7 -13 -2.8 
　その他 53 1.9 66 2.3 -13 -19.8 45 1.6 8 17.9
売上総利益 2,158 77.9 2,054 72.4 104 5.1 2,160 77.7 -2 -0.1 
販管費 1,489 53.8 1,643 57.9 -153 -9.4 1,520 54.7 -31 -2.1 
　人件費 676 24.4 759 26.8 -82 -10.9 688 24.7 -11 -1.7 
　広告宣伝費 23 0.8 88 3.1 -65 -73.5 23 0.9 0 -1.5 
　販売促進費 12 0.4 46 1.7 -34 -74.4 10 0.4 1 13.1
　流通経費 491 17.7 450 15.9 40 9.0 508 18.3 -17 -3.4 
　　設置協力金 196 7.1 116 4.1 79 68.9 202 7.3 -6 -3.2 
　　その他流通経費 39 1.4 72 2.6 -32 -44.8 45 1.6 -5 -12.5 
　　配送費 255 9.2 261 9.2 -6 -2.6 260 9.4 -4 -1.9 
　その他 286 10.3 298 10.5 -11 -4.0 290 10.4 -3 -1.3 
営業利益 668 24.1 410 14.5 258 62.8 640 23.0 28 4.5
経常利益 670 24.2 410 14.5 260 63.4 643 23.1 26 4.2
税引前 1,483 53.6 347 12.2 1,136 327.6 1,457 52.4 26 1.8
四半期純利益 883 31.9 210 7.4 673 320.0 890 32.0 -6 -0.7 
EPS \25.70 \18.49 \25.98
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株式会社アルバイトタイムス（2341）
補足資料 2007年2月期通期業績見通し

（百万円）

金額 構成比 金額 構成比 増減額 増減率
■連結PL
売上高 13,331 100.0 17,821 100.0 -4,489 -25.2 
　情報関連 13,331 100.0 12,396 69.6 935 7.5
　人材関連 ― ― 5,424 30.4 -5,424 ―
売上原価 4,550 34.1 8,051 45.2 -3,501 -43.5 
　印刷費 2,934 22.0 2,183 12.3 751 34.4
　派遣スタッフ給与 ― ― 4,189 23.5 -4,189 ―
　その他売上原価 1,615 12.1 1,677 9.4 -62 -3.7 
売上総利益 8,781 65.9 9,769 54.8 -988 -10.1 
販管費 9,021 67.7 7,779 43.7 1,241 16.0
　人件費 3,978 29.8 3,642 20.4 336 9.2
　広告宣伝費 698 5.2 714 4.0 -15 -2.2 
　販売促進費 265 2.0 128 0.7 136 106.5
　流通経費 2,252 16.9 1,848 10.4 404 21.9
　　設置協力金 1,028 7.7 596 3.3 432 72.5
　　その他流通費用 123 0.9 164 0.9 -41 -25.1 
　　配送費 1,100 8.3 1,086 6.1 13 1.3
　その他販管費 1,826 13.7 1,446 8.1 379 26.3
営業利益 -240 -1.8 1,990 11.2 -2,230 ―
経常利益 -238 -1.8 1,989 11.2 -2,227 ―
税金等調整前 -290 -2.2 2,330 13.1 -2,621 ―
当期純利益 -189 -1.4 1,302 7.3 -1,491 ―
EPS \-5.51 \37.94

前年同期比
予想 実績

2007年2月期通期 2006年2月期通期
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株式会社アルバイトタイムス（2341）
補足資料 2007年2月期通期業績見通し

（百万円）

金額 構成比 金額 構成比 増減額 増減率

前年同期比
予想 実績

2007年2月期通期 2006年2月期通期

■情報関連事業
売上高 13,331 100.0 12,438 100.0 893 7.2
売上原価 4,550 34.1 3,402 27.4 1,148 33.7
販管費 9,021 67.7 7,117 57.2 1,904 26.8
営業利益 -240 -1.8 1,919 15.4 -2,159 ―

■人材関連事業
売上高 ― ― 5,474 100.0 -5,474 ―
売上原価 ― ― 4,649 84.9 -4,649 ―
販管費 ― ― 754 13.8 -754 ―
営業利益 ― ― 71 1.3 -71 ―
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株式会社アルバイトタイムス（2341）
補足資料 2007年2月期通期業績見通し

（百万円）

金額 構成比 金額 構成比 増減額 増減率

前年同期比
予想 実績

2007年2月期通期 2006年2月期通期

■商品別売上高
DOMO 11,851 88.9 11,230 63.0 621 5.5
　首都圏版 4,012 30.1 3,846 21.6 166 4.3
　千葉版 381 2.9 234 1.3 147 63.1
　ヨコハマ版 911 6.8 905 5.1 6 0.7
　静岡3版 4,156 31.2 4,659 26.1 -502 -10.8 
　名古屋版 1,231 9.2 1,054 5.9 176 16.7
　大阪版 863 6.5 496 2.8 367 74.0
　神戸版 294 2.2 33 0.2 260 778.7
求人情報サイト 378 2.8 162 0.9 215 133.2
　DOMO NET 177 1.3 17 0.1 160 897.2
　ESHiFT 200 1.5 144 0.8 55 38.7
FP取次等 1,101 8.3 1,004 5.6 97 9.7
　フリーペーパー取次 1,101 8.3 951 5.3 150 15.8
　雑誌取次 ― ― 52 0.3 -52 ―
　　情報関連合計 13,331 100.0 12,396 69.6 935 7.5
人材派遣 ― ― 5,386 30.2 -5,386 ―
　東京都 ― ― 566 3.2 -566 ―
　神奈川県 ― ― 485 2.7 -485 ―
　静岡県 ― ― 3,708 20.8 -3,708 ―
　愛知県 ― ― 626 3.5 -626 ―
人材紹介等 ― ― 38 0.2 -38 ―
　人材関連合計 ― ― 5,424 30.4 -5,424 ―
　連結売上高 13,331 100.0 17,821 100.0 -4,489 -25.2 
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株式会社アルバイトタイムス（2341）
補足資料 2007年2月期上半期業績見通し

（百万円）

金額 構成比 金額 構成比 増減額 増減率
■連結PL
売上高 6,456 100.0 8,817 100.0 -2,360 -26.8 
　情報関連 6,456 100.0 6,076 68.9 380 6.3
　人材関連 ― ― 2,740 31.1 -2,740 ―
売上原価 1,958 30.3 4,102 46.5 -2,143 -52.3 
　印刷費 1,198 18.6 1,130 12.8 67 6.0
　派遣スタッフ給与 ― ― 2,126 24.1 -2,126 ―
　その他売上原価 760 11.8 844 9.6 -84 -10.0 
売上総利益 4,497 69.7 4,714 53.5 -217 -4.6 
販管費 4,580 70.9 4,155 47.1 425 10.2
　人件費 1,965 30.4 1,916 21.7 48 2.5
　広告宣伝費 344 5.3 551 6.3 -206 -37.5 
　販売促進費 128 2.0 81 0.9 46 56.9
　流通経費 1,125 17.4 876 9.9 248 28.4
　　設置協力金 479 7.4 264 3.0 215 81.6
　　その他流通費用 82 1.3 79 0.9 3 4.0
　　配送費 563 8.7 533 6.1 30 5.6
　その他販管費 1,016 15.7 728 8.3 288 39.5
営業利益 -82 -1.3 559 6.3 -642 ―
経常利益 -82 -1.3 559 6.3 -642 ―
税金等調整前 -96 -1.5 543 6.2 -640 ―
中間純利益 -59 -0.9 345 3.9 -404 ―
EPS \-1.71 \10.08

前年同期比
予想 実績

2007年2月期　上半期 2006年2月期　上半期

株式会社アルバイトタイムス　2006年2月期通期決算説明会　補足資料（ファクトシート） 15 / 20 



株式会社アルバイトタイムス（2341）
補足資料 2007年2月期上半期業績見通し

（百万円）

金額 構成比 金額 構成比 増減額 増減率

前年同期比
予想 実績

2007年2月期　上半期 2006年2月期　上半期

■情報関連事業
売上高 6,456 100.0 6,098 100.0 357 5.9
売上原価 1,958 30.3 1,752 28.7 205 11.8
販管費 4,580 70.9 3,822 62.7 758 19.8
営業利益 -82 -1.3 524 8.6 -606 ―

■人材関連事業
売上高 ― ― 2,769 100.0 -2,769 ―
売上原価 ― ― 2,349 84.8 -2,349 ―
販管費 ― ― 384 13.9 -384 ―
営業利益 ― ― 35 1.3 -35 ―
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株式会社アルバイトタイムス（2341）
補足資料 2007年2月期上半期業績見通し

（百万円）

金額 構成比 金額 構成比 増減額 増減率

前年同期比
予想 実績

2007年2月期　上半期 2006年2月期　上半期

■商品別売上高
DOMO 5,824 90.2 5,492 62.3 332 6.0
　首都圏版 1,999 31.0 1,935 21.9 64 3.3
　千葉版 182 2.8 100 1.1 81 80.9
　ヨコハマ版 439 6.8 458 5.2 -19 -4.2 
　静岡3版 2,157 33.4 2,295 26.0 -137 -6.0 
　名古屋版 547 8.5 493 5.6 54 11.0
　大阪版 393 6.1 208 2.4 184 88.5
　神戸版 104 1.6 ― ― 104 ―
求人情報サイト 101 1.6 83 0.9 18 21.8
　DOMO NET 13 0.2 6 0.1 7 120.5
　ESHiFT 87 1.4 76 0.9 10 13.7
FP取次等 530 8.2 500 5.7 29 5.9
　フリーペーパー取次 530 8.2 447 5.1 82 18.5
　雑誌取次 ― ― 53 0.6 -53 ―
　　情報関連合計 6,456 100.0 6,076 68.9 380 6.3
人材派遣 ― ― 2,723 30.9 -2,723 ―
　東京都 ― ― 292 3.3 -292 ―
　神奈川県 ― ― 244 2.8 -244 ―
　静岡県 ― ― 1,869 21.2 -1,869 ―
　愛知県 ― ― 317 3.6 -317 ―
人材紹介等 ― ― 17 0.2 -17 ―
　　人材関連合計 ― ― 2,740 31.1 -2,740 ―
　　連結売上高 6,456 100.0 8,817 100.0 -2,360 -26.8 

株式会社アルバイトタイムス　2006年2月期通期決算説明会　補足資料（ファクトシート） 17 / 20 



株式会社アルバイトタイムス（2341）
補足資料 2007年2月期四半期別業績見通し

（百万円）

金額 YoY 金額 YoY 金額 YoY 金額 YoY
■連結
売上高 07/2（予） 3,269 -29.2 3,187 -24.1 3,792 -19.1 3,082 -28.6 

06/2 4,615 10.6 4,201 1.6 4,687 0.4 4,316 -0.8 
05/2 4,174 4,133 4,668 4,350

売上原価 07/2（予） 939 -55.1 1,019 -49.3 1,359 -33.7 1,232 -35.1 
06/2 2,092 8.2 2,009 3.5 2,050 -1.7 1,898 -6.9 
05/2 1,935 1,940 2,085 2,038

販管費 07/2（予） 2,303 -2.3 2,276 26.6 2,273 18.6 2,167 26.9
06/2 2,356 43.1 1,798 2.9 1,916 -3.2 1,707 -8.5 
05/2 1,647 1,748 1,979 1,865

営業利益 07/2（予） 26 -84.1 -109 ― 160 -77.7 -317 ―
06/2 165 -72.0 393 -11.4 720 19.3 710 59.0
05/2 591 444 604 446

経常利益 07/2（予） 25 -84.4 -108 ― 161 -77.6 -316 ―
06/2 160 -73.0 398 -10.5 721 19.4 708 60.2
05/2 594 445 603 442

四半期純利益 07/2（予） 10 -87.8 -70 ― 74 -77.9 -205 ―
06/2 89 -71.7 256 -7.9 339 -3.4 617 171.8
05/2 315 278 351 227

Q1 Q2 Q3 Q4
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株式会社アルバイトタイムス（2341）
補足資料 2007年2月期四半期別業績見通し

（百万円）

金額 YoY 金額 YoY 金額 YoY 金額 YoY

Q1 Q2 Q3 Q4

■情報関連
売上高 07/2（予） 3,269 0.6 3,187 11.8 3,792 14.5 3,082 1.8

06/2 3,248 20.9 2,850 5.2 3,312 0.6 3,027 -0.5 
05/2 2,687 2,709 3,293 3,043

営業利益 07/2（予） 26 -81.3 -109 ― 160 -76.8 -317 ―
06/2 141 -74.4 382 -9.6 690 19.8 704 61.9
05/2 553 422 576 435

■人材関連
売上高 07/2（予） ― ― ― ― ― ― ― ―

06/2 1,392 -8.4 1,377 -5.1 1,395 -0.4 1,309 -1.7 
05/2 1,520 1,450 1,400 1,332

営業利益 07/2（予） ― ― ― ― ― ― ― ―
06/2 24 -37.6 11 -47.0 29 8.4 5 -50.3 
05/2 38 21 27 11

■商品別売上高
DOMO 07/2（予） 2,968 0.6 2,856 12.3 3,363 11.6 2,663 -2.2 

06/2 2,949 32.3 2,542 11.6 3,014 8.1 2,723 3.0
05/2 2,228 2,279 2,788 2,643

DOMO NET 07/2（予） 1 -32.3 12 204.3 92 1,499.5 71 1,131.8
06/2 2 ― 4 ― 5 25.9 5 226.7
05/2 ― ― 4 1
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株式会社アルバイトタイムス（2341）
補足資料 2007年2月期四半期別業績見通し

（百万円）

金額 YoY 金額 YoY 金額 YoY 金額 YoY

Q1 Q2 Q3 Q4

■単体
売上高 07/2（予） 3,011 0.3 2,914 12.2 3,510 14.5 2,792 0.8

06/2 3,001 17.4 2,596 1.4 3,066 -1.5 2,770 -2.3 
05/2 2,555 2,560 3,112 2,836

売上原価 07/2（予） 767 0.1 831 23.6 1,168 63.9 1,039 69.7
06/2 767 26.0 672 5.5 713 -11.3 612 -21.8 
05/2 608 636 803 782

販管費 07/2（予） 2,255 6.2 2,225 41.8 2,219 30.5 2,116 42.1
06/2 2,124 52.0 1,569 4.7 1,700 -2.6 1,489 -9.4 
05/2 1,397 1,498 1,745 1,643

営業利益 07/2（予） -12 ― -141 ― 123 -81.1 -362 ―
06/2 109 -80.1 355 -16.4 652 15.7 668 62.8
05/2 549 425 563 410

経常利益 07/2（予） -11 ― -137 ― 126 -80.7 -358 ―
06/2 107 -80.7 363 -15.3 655 15.5 670 63.4
05/2 555 429 567 410

四半期純利益 07/2（予） -10 ― -87 ― 54 -82.0 -230 ―
06/2 59 -79.6 237 -0.7 301 -8.1 883 320.0
05/2 292 239 328 210
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